



## § 41 - Lokalförsörjningsplan för kommunstyrelsen 2025

(25KS22)

### Ärendebeskrivning

I syfte att skapa en god, övergripande bild av kommunorganisationens lokalbehov på kort och lång sikt fastställer nämnderna årligen lokalförsörjningsplaner. När alla nämnders planer är fastställda sammanfattas helheten i en lokalförsörjningsplan för hela kommunen.

Nämndernas planer ska i första hand beskriva behov av lokaler men kan även ta upp förslag till förbättringar i befintliga lokaler i de fall där det är mer eller mindre givet att verksamheten kommer att drivas vidare på den plats de finns idag.

Kommunstyrelsen har ansvaret för alla kommunens lokaler. Kommunstyrelsens egen lokalförsörjningsplan är dock begränsad till att i första hand beskriva kommunledningsförvaltningens lokalbehov och behov av kontor för arvoderade politiker. De delar av socialnämndens och barn- och utbildningsnämndens verksamheter som idag finns i rådhuskvarteret kommenteras också, då det inte är meningsfullt att beskriva behoven i kvarteret utan att alla som har lokaler där omfattas.

De mer betydande förslag till förändringar i lokalerna som presenteras ska ses som inspel till budgetprocessen, där slutgiltiga beslut fattas om vilka investeringar som ska genomföras. Rent fastighetstekniska frågor kompletteras i dokument från fastighetsansvarig.

I planen beskrivs även vissa kommunala externa verksamheter, som Nerikes Brandkår.

Bilagan ”Askersunds kommuns befolknings-, näringslivs- och samhällsutveckling” är gemensam för alla nämnders planer. Denna bilaga uppdateras ej årligen, utan är densamma som togs fram som bilaga till 2024 års plan.

### Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Lokalförsörjningsplan för kommunstyrelsen 2025

Lokalförsörjningsplan för kommunstyrelsen 2025

Bilaga Askersunds kommuns befolknings näringslivs och samhällsutveckling

### Beslut

Kommunstyrelsen föreslår fastställa lokalförsörjningsplanen.

\_\_\_\_\_  
Expedieras till  
Kommunstyrelsen

Justerare signatur

Utdragsbestyrkande